
 
České dráhy, a.s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

T 221 111 122, www.cd.cz/kontaktni-formular 

 

IČO 70994226 | DIČ CZ70994226 

zapsaná ve veřejném – obchodním rejstříku  

u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8039 Strana 1 / 3 

Dočasná tarifní 

a přepravní opatření 

MPS EURegio online a Zvláštní tarif v relaci České Bu-

dějovice – Linz online 

Číslo nabídky  Platnost od  Platnost do  Číslo jednací 

2024/26 
 

 
S okamžitou platností 
 

 
14. 12. 2024 
 

 
 57097/2024-O14 
 

 

 

Vážení cestující, 

 
v souladu s čl. 1.1. Tarifních a přepravních podmínek Českých drah v mezinárodní přepravě (dále 

TPPM) vyhlašujeme nabídku MPS EURegio online a Zvláštní tarif v relaci České Budějovice – 

Linz online: 

1. Obvod platnosti 

Jízdenky platí na následujících tratích: 

a) Brno – Břeclav – Hohenau – Wien – Flughafen Wien, 

b) Znojmo – Šatov – Retz – Platt – Hollabrunn – Stockerau – Wien – Flughafen Wien 

c) České Budějovice – České Velenice – Gmünd – Schwarzenau – Göpfritz – Eg-

genburg – Ziersdorf – Tulln – Wien – Flughafen Wien, 

 



 

 
Strana 2 / 3 

d) České Budějovice – Horní Dvořiště – Summerau – Freistadt – Pregarten – Linz, 

e) Soběslav – Veselí nad Lužnicí – České Velenice – Gmünd – Schwarzenau – Gö-

pfritz – Eggenburg – Ziersdorf – Tulln – Wien – Flughafen Wien, 

2. Druhy a platnost jízdenky 

Jízdenky se vydávají jako jednosměrné pro 2. vozovou třídu a platí do 06:00 hod dne následujícího 

po prvním dni její platnosti. 

Jízdenky se vydávají v e-shopu ČD, v aplikaci Můj vlak a u online smluvních prodejců ČD. Jízdné 

se rozlišuje na jízdné obyčejné pro všechny cestující a na jízdné zákaznické pro držitele In 

Karty. 

3. Kategorie vlaků 

Jízdenky platí v následujících kategoriích vlaků: 

a) Os, Sp, R, REX, S, 

b) EC – jen ve vlacích na trati České Budějovice – Summerau Gr. – Linz a zpět. 

4. Přepravní podmínky 

Přerušení jízdy a změna přepravní cesty nejsou povoleny. Doplatek do 1. vozové třídy není 

možný. Přestup do jiného vlaku, než kategorie Os, Sp, R, REX, S nebo EC v relaci Summerau 

Gr. – Linz, není možný.  

5. Přeprava jízdních kol 

Jízdní kola v rámci nabídky si mohou cestující přepravit ve zvolené relaci na jednosměrný doklad 

MPS EURegio kolo/Fahrrad za 50 CZK.  

6. Přeprava psů 

Psy mimo zcela uzavřenou schránu si mohou cestující ve zvolené relaci přepravit na jednosměrný 

doklad MPS EURegio pes/Hund za 35 CZK. 

7. Návratky 

Pro návratky platí podmínky jako u vnitrostátních dokladů dle SPPO.  

8. Stanovení ceny jízdenky 



 

 
Strana 3 / 3 

Jízdenky je možné vystavit pro relace v rámci uvedených tratí z a do všech tarifních bodů ČD na 

tratích do a ze všech tarifních bodů ÖBB na uvedených tratích. Nákup jízdenky je možný podle 

aktuální nabídky, která je k dispozici v okamžiku nákupu v e-shopu ČD, v aplikaci Můj vlak a u 

online smluvních prodejců ČD. 

Pro děti ve věku 6 – 18 let je poskytována sleva ve výši 50 % za úsek ČD i ÖBB. Pro žáky a studenty 

ve věku 18 – 26 let a cestující 65+ je poskytována sleva 50 % za úsek ČD. Nárok cestující 

prokazuje obdobně jako ve vnitrostátní přepravě (viz tarif ČD). Nemůže-li cestující nárok na 

slevu prokázat, zakoupí si nové jízdné, na které prokáže nárok. Doplatek (jakýkoliv) není možný. 

 

Přejeme Vám šťastnou cestu. 

Vaše České dráhy  

  


